
 1 

 

 

MĚSTO V Š E R U B Y 
 

         USNESENÍ 

 
z ustavujícího jednání ZM Všeruby konaného dne 19.10.2022 

v Kulturním domě ve Všerubech od 18,00 hod. 

 
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů. 

  
 

Slib člena Zastupitelstva města Všeruby složili tito členové: 

 

Volební strana č. 1 – Občanská demokratická strana 

1.  Michal Vaněk 
      2.  Jaroslav Frána 

3. Miroslav Falkenauer 
4. Bohuslav Holub 

5. Jaromír Eisman 

6. Jiří Krupička 
7. Luboš Micek 

 
Volební strana č. 2 – ZA LEPŠÍ VŠERUBY A VŠECHNY NAŠE OBCE   

1. Petr Meier  

2. Václav Červenka 
3. Lenka Káňová 

4. Michal Löwy 
5. Adéla Honomichlová 

6. Stanislav Pašek  

7. Pavel Karlovec 
8. Rudolf Herák  

 
Zastupitelstvo města Všeruby: 

-  určilo: ověřovatele: p. Petra Meiera, p. Jaroslava Fránu. 

          zapisovatele: pí. Markétu Drnkovou. 
-  usn. č. 1 - schvaluje: program ustavujícího zasedání, 

-  usn. č. 2 - schválilo zvolení jednoho místostarosty, 
-  usn. č. 3 - určuje, aby funkce starosty byla vykonávána jako dlouhodobě uvolněná. 

                              Uvolněnému členovi zastupitelstva budou poskytována všechna plnění dle  

                              platné kolektivní smlouvy a sociálního fondu Město Touškov za stejných  
                              podmínek a ve stejné výši jako zaměstnancům města (§ 80 zákona o obcích  

                              č.128/2000 Sb., v platném znění).  
      -     usn. č. 4 -  volí starostou města Všeruby pana Mgr. Václava Červenku, 

      -     usn. č. 5 -  volí místostarostou města Všeruby paní Lenku Káňovou, 

      -     usn. č. 6 -  schvaluje, že Rada města Všeruby bude mít 5 členů, 
      -     usn. č. 7 -  schvaluje členy rady: p. Michala Löwyho, p. Petra Meiera,  



 2 

                  p. Jaroslava Fránu,   

      -     usn. č. 8 -  zřizuje finanční a kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné. 
      -     usn. č. 9 -  volí předsedou finančního výboru p. Ing. Jiřího Krupičku, 

      -     usn. č. 10 - volí členy finančního výboru: p. Michala Löwyho, p. Petra Meiera, 

      -     usn. č. 11 - volí předsedou kontrolního výboru pí. Adélu Honomichlovou, 
      -     usn. č. 12 - volí členy kontrolního výboru p. Pavla Karlovce, p. Michala Vaňka, 

      -     usn. č. 13 - stanoví v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. n) zákona  
      č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů, a v souladu  

      s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve výši     

      60% z maximální částky pro místostarostu, člena rady, předsedy výborů a  
      komisí, členy výborů a komisí. Odměna bude poskytována za jednu  

      vykonávanou funkci, která má nejvyšší odměnu. Odměna bude  
      poskytována od 20.10.2022. 

                             Odměny za výkon jednotlivých neuvolněných členů zastupitelstva takto: 

- místostarosta:                  ve výši 19501,00 Kč/měsíc, 
- člen rady:                  ve výši   4334,00 Kč/měsíc, 

- předseda finančního výboru:                ve výši   2167,00 Kč/měsíc, 
- předseda kontrolního výboru:               ve výši   2167,00 Kč/měsíc, 

- předseda komise rady:                ve výši   2167,00 Kč/měsíc, 

- člen výboru:                  ve výši   1806,00 Kč/měsíc, 
- člen komise:                  ve výši   1806,00 Kč/měsíc, 

- člen zastupitelstva bez dalších funkcí:              ve výši   1083,00 Kč/měsíc, 
- příplatek dle § 74, odst. 1 zákona č.128/2000 Sb.,               ve výši   1200,00 Kč/měsíc.  

(oddávání).   

- usn.č. 14 - schvaluje dle § 102 odst.2 zákona č.128/2000 Sb.o obcích (ve znění  
                 pozdějších předpisů) pravomoc Rady města Všeruby provádět rozpočtová  

                 opatření v tomto rozsahu: 
rada provádí rozpočtová opatření až do výše 500 000,00 Kč v rámci jednoho oddílu a 

paragrafu (odvětvová třídění) dle vyhlášky č.323/2002 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů o rozpočtové skladbě (např. paragraf 6171 – činnost místní správy).  
Výše uvedené rozpočtové opatření v rámci jednoho oddílu a paragrafu může být 

provedeno pouze jednou v období mezi dvěma jednáními zastupitelstva. 
Dále ZM Všeruby vyhrazuje Radě města Všeruby provádět rozpočtová opatření a to 

v oblasti příjmů a s tím souvisejících výdajů pro schválení přijetí dotací, transferů a 

příspěvků ze státního rozpočtu a z jiných veřejných rozpočtů, včetně průtokových 
transferů pro příspěvkovou organizaci zřízenou Městem Všeruby a to ihned po 

obdržení písemného potvrzení o jejich přidělení. 
   

 

 

 

 

 

Mgr. Václav Červenka                                                                             Lenka Káňová     
starosta                                                                                                                místostarosta 

 

 

 


